profissionais especializados de criação e confecção de figurinos e respectivos adereços para a 
disciplina Montagem Teatral. 

1.1.1. Será realizada 1 (uma) montagem pela Turma C, com elenco de 16 (dezesseis) atores.  

1.1.2. O concurso contempla premiação no valor de R$ 4.480,00 (quatro mil, quatrocentos e oitenta 
reais). 

1.1.2.1. Do valor do prêmio serão descontados os impostos legais.     

1.2. Poderão participar do presente concurso acadêmicos regularmente matriculados em cursos de 
graduação, mestrado ou doutorado do CEART.  

1.3. Os recursos financeiros para a premiação objeto do presente edital são alocados no